Stwierdzają
to:

prócz widzenia

Tojmer, siostra wspomnianego Wrociślawa, 3. świadek XXIII artykułu

o wszystkim mówi zgodnie z matką chłopca, z wyjątkiem widzenia, o którym opowiedziała jej matka

Gezmaz, służący wspomnianej wyżej Tojmer

nie mówi o widzeniu

XXIII^{us} ARTICULUS

Sequitur super XXIII^o articulo, qui talis est: De oculis eversis sanatis.

Quod W(losteg)¹ maritus nobilis mulieris Mgliche quodam tempore, dum esset in Cracouia, incurrit dolorem oculorum vehementem ita, quod oculi propter eversionem non apparebant, sed tantum caro rubea. Et ductus ad ecclesiam, in qua corpus sancti Stanislay iacet et contincto^a anulo predicti sancti in aquam, eadem aqua oculi eius lavabantur. Et cepit levius habere et sanatus comedebat, qui prius tribus diebus non comederat. Viginti anni sunt et plures. Que infirmitas duravit III diebus. Item quod filius dicte nobilis Nycholaus, qui adhuc vivit, tunc habebat magnam inflacionem gutturis et capitis et pectoris. Et tunc erat VI annorum, qui tunc pariter portatus fuit cum patre suo et bibit de eadem aqua et consignatus fuit eodem anulo et sic sanitatem statim recepit.

ponit rubricam dictam nobilem
Mglicham I^m testem XXIII^{ti} arti-
culi

Probatur
per

Paulum II testem XXIII^{ti} articuli

mentem et sententiam rubricae ponit, sed non verba propter sanacionem filii.

Dheuulam mulierem devotam III
testem XXIII^{ti} articuli

in sententia concordat cum prima.

Quod fama miraculorum sancti Stanislay semper crevit, probatur per ipsum Paulum.

^a *Litery —ti— nadpisane ciemniejszym atramentem, lecz tą samą ręką nad błędnie pierwotnie napisanym wyrazem.*

¹ Imię uzupełniono według *Vita maior* III 36 (MPH IV s. 418).

XXV^{us} ARTICULUS

Sequitur super XXV^o articulo qui talis (est): De amenti facto propter votum vacce fractum sanato.

Quod Sodlech^a de Scoruiz^{b1} cum hoc anno in III feria post octavam Pasce devotione ductus certam vaccam cum vitulo promisisset beato Stanislao et postea eandem vaccam sorori sue paupertate depresso promisit cum vitulo, statim cum vellet recedere de domo sororis, quam visitaverat, cecitate percussus est ita, quod penitus non videbat et sensum habuit perturbatum. Ipse vero statim penitencia ductus de eo, quod revocaverat, fecit presbiterum advocari, cui fuit, ut dicit, cum nimia contritione de ipsa revocatione confessus, asserens, quod et vaccam et vitulum, sicut prius promiserat, conferre volebat sancto predicto. Quo facto

ARTYKUŁ XXIV

W dalszym ciągu co się tyczy artykułu XXIV, który brzmi: O uzdrowieniu wywróconych oczu.